股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 新增无限售条件流通股份上市日

Ａ股 2019/5/29 － 2019/5/30 2019/5/31

●差异化分红送转： 是

一、 通过转增股本方案的股东大会届次和日期

本次资本公积金转增股本方案经公司2019年4月15日的2018年年度股东大会审议通过。

二、 转增股本方案

1.�发放年度：2018年年度

2.分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公

司” ）登记在册的本公司全体股东。

3.差异化分红送转方案：

（1）本次差异化分红送转方案

本次资本公积金转增股本以实施公告确定的股权登记日当日可参与分配的股本数量为基数， 即以总股本扣除回购股份1,081,

400股后的股份数量351,797,588股为基数，每股转增0.4股，共计转增140,719,035股，本次转增后总股本为493,598,023股。

（2）本次差异化分红送转特殊除权除息的计算依据

依据《上海证券交易所交易规则》规定，公司将按照以下公式计算除权开盘参考价格：

除权（息）参考价格＝[（前收盘价格-现金红利）+配（新）股价格×流通股份变动比例]÷（1+流通股份变动比例）

其中：流通股份变动比例=（参与分配的股本总数×转增比例）÷总股本

据此，按照公司总股本352,878,988股计算：

流通股份变动比例=（351,797,588×0.4）÷352,878,988≈0.398774

三、 相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 新增无限售条件流通股份上市日

Ａ股 2019/5/29 － 2019/5/30 2019/5/31

四、 转增股本实施办法

1.�实施办法

（1） 无限售条件流通股的红利委托中国结算上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日上海证券交易所收市后登记在册并

在上海证券交易所各会员办理了指定交易的股东派发。已办理指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红

利，未办理指定交易的股东红利暂由中国结算上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。

（2）派送红股或转增股本的，由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收市后登记在册股东持股数，按比例直接

计入股东账户。

2.�自行发放对象

无。

3.�扣税说明

公司本次转增股本的资本公积金全部来源于公司资本公积金中的股票溢价发行，根据《国家税务总局关于股份制企业转增股本

和派发红股征免个人所得税的通知》（国税发[1997]198号）规定，对股份制企业股票溢价发行收入形成的资本公积金转增股本不属

于股息、红利性质的分配，对个人取得的转增股本数额，不作为个人所得，不征收个人所得税。

五、股本结构变动表

单位：股

本次变动前

变动数

本次变动后

转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 50,573,818 20,229,527 70,803,345

二、无限售条件流通股份（流通股） 302,305,170 120,489,508 422,794,678

1、 A股 302,305,170 120,489,508 422,794,678

三、股份总数 352,878,988 140,719,035 493,598,023

六、摊薄每股收益说明

实施送转股方案后，按新股本总额493,598,023股摊薄计算的2018年度每股收益为0.76元。

七、有关咨询办法

关于本次权益分派方案的任何疑问，请按照以下联系方式进行咨询。

联系部门：公司董事会办公室

联系电话：029-88330835

特此公告。

广誉远中药股份有限公司董事会

2019年5月24日

证券代码：

000732

证券简称：泰禾集团公告编号：

2019-061

号

债券代码：

118437

债券简称：

15

泰禾

04

债券代码：

112394

债券简称：

16

泰禾

02

债券代码：

112395

债券简称：

16

泰禾

03

债券代码：

114205

债券简称：

17

泰禾

01

债券代码：

114219

债券简称：

17

泰禾

02

债券代码：

114357

债券简称：

18

泰禾

01

债券代码：

114373

债券简称：

18

泰禾

02

泰禾集团股份有限公司重大仲裁公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、本次仲裁事项受理的基本情况

泰禾集团股份有限公司（以下简称“公司” ）全资子公司福建中维房地产开发有限公司（以下简

称“福建中维” ）于近日收到中国广州仲裁委员会发来的《仲裁通知书》（（2019）穗仲案字第6616